RADNI DAN SUBOTA NEDJELJA
@ PULAPROME" GIORNATA LAVORATIVA SABATO DOMENICA
WORKING DAY SATURDAY SUNDAY
sati minute

Shema linije

OCEKIVANI DOLAZAK AUTOBUSA
ARRIVO PREVISTO
EXPECTED ARRIVAL

STAJALISTE AUTOBUSA
FERMATA - BUS STOP

05
06

49
49
49
49
49
49
49
49
49

19
09
09
09
09
09
09
09

29
29
29
29
29
29
29

VALICA
VALIZA

Zona1

VOZNI RED
ORARIO - TIMETABLE

INFO
+385 52 501 973 14 09 29 49
info@pulapromet.hr 15 (09 29 49

16
17
18
19
20
21

09
09
19
19
19

29
29

49
49
49
49
49

.§.

29

O ey

Na predvideno vrijeme polaska/dolaska, mogu

09 49

29

49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49

19
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
19
19
19

29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29

29
09 49

29

19
19
09
09
09
09
09
19
19
19
19
19

09

09

29
29
29
29
29

29

29

29

49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49

49

49

AUTOBUSNI KOLODVOR P
ULICA STARIH STATUTA
GRAD. KNJIZNICA P&R
GIARDINI 1 P&R
GIARDINI - CENTAR 2
ARSENALSKA UL.-POSTA
MORNARICKI TRG
TOMASINIJEVA UL. 1-A
TRZNICA VERUDA
ULICA VERUDA 1-A
ULICA VERUDA 2-A
ZLATNE STIJENE A
RIBARSKA KOLIBA A
VERUDELA

RIBARSKA KOLIBA B
ZLATNE STIJENE B
PREKOMORSKIH BRIGADA
PALISINA ULICA 2-B
PALISINA ULICA 1-B
ULICA VIDIKOVAC B
MONTE PARADISO 1-B
VOLTICEVA ULICA B
RIZZIJEVA ULICA B
KRANJCEVICEVA UL. B
NAZOROVA ULICA

TRG REPUBLIKE - MUP
STANKOVICEVA ULICA 1
STANKOVICEVA ULICA 2
KOPARSKA ULICA B

J. ZAKNA - KAUFLAND
VALTURSKA ULICA
LABINSKA ULICA

utjecati poremecaji u prometu, vremenski uvjeti

ili druge izvanredne okolnosti.

L’ orario previsto della partenza/ arrivo pu6
variare a seconda delle condizioni del traffico,
delle condizioni meteo o altre circostanze non

prevedibili.

SIJANSKA CESTA A

Schema di linea

STAZIONE DEGLI BUS
V. DEGLI STAT.VECCHI
BIBLIOTECA CIVICA
GIARDINI 1 P&R
GIARDINI - CENTRO 2

VIA DELL ARSENALE
PIAZZA DELLA MARINA
VIA TOMASSINI 1-A
MERCATO VERUDA

VIA VERUDA 1-A

VIA VERUDA 2-A
SACCORGIANA A
CAPANNA DEL PESCATOR
VERUDELLA

CAPANNA DEL PESCATOR
SACCORGIANA B
BRIGATE D OLTREMARE
VIA PALISA 2-B

VIA PALISA 1-B

VIA VIDIKOVAC B

MONTE PARADISO 1-B
VIA VOLTIGGI B

VIARIZZI B

VIA KRANJCEVIC B

VIA NAZOR

P. DELLA REPUBBLICA
VIA STANKOVIC 1

VIA STANKOVIC 2

VIA CAPODISTRIA B

VIA DIACONO-KAUFLAND
VIA ALTURA

VIA ALBONA

VIA SIANAA




